

Årsredovisning

för

Heedex AB

559365-9773

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Heed, Styrelseledamot

2025-10-29

Styrelsen för Heedex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade fordon via sin lokal i Örebro och hemsida.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	30 817	32 936	9 544
Resultat efter finansiella poster	-99	438	883
Soliditet (%)	25	16	29

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt mellan räkenskapsåren 2022/23 och 2023/24 på grund av ökad efterfrågan av begagnade bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	511 974	239 805	776 779
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		239 805	-239 805	0
Årets resultat			18 515	18 515
Belopp vid årets utgång	25 000	751 779	18 515	795 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	751 779
årets vinst	18 515
	770 294
disponeras så att i ny räkning överföres	770 294
	770 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 816 514	32 936 462
Övriga rörelseintäkter		408 399	371 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 224 913	33 307 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 388 633	-29 716 836
Övriga externa kostnader		-1 602 788	-1 709 824
Personalkostnader	1	-1 945 492	-1 025 092
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 960	-5 600
Övriga rörelsekostnader		0	-3 138
Summa rörelsekostnader		-30 943 873	-32 460 490
Rörelseresultat		281 040	847 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380 287	-410 041
Summa finansiella poster		-380 287	-409 522
Resultat efter finansiella poster		-99 247	437 592
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		129 000	-119 000
Förändring av överavskrivningar		4 840	-4 840
Summa bokslutsdispositioner		133 840	-123 840
Resultat före skatt		34 593	313 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 078	-73 947
Årets resultat		18 515	239 805

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	2	22 240	29 200
Summa materiella anläggningstillgångar		22 240	29 200
Summa anläggningstillgångar		22 240	29 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror	3	3 363 815	4 674 613
Summa varulager		3 363 815	4 674 613
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 351	137 900
Övriga fordringar		180 157	25 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 625	51 376
Summa kortfristiga fordringar		311 133	215 012
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 969	1 691 316
Summa kassa och bank		147 969	1 691 316
Summa omsättningstillgångar		3 822 917	6 580 941
SUMMA TILLGÅNGAR		3 845 157	6 610 141

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		751 779	511 974
Årets resultat		18 515	239 805
Summa fritt eget kapital		770 294	751 779
Summa eget kapital		795 294	776 779
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		219 000	348 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	4 840
Summa obeskattade reserver		219 000	352 840
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 270 425	3 477 808
Förskott från kunder		160 000	0
Leverantörsskulder		165 762	206 549
Skatteskulder		0	166 085
Övriga skulder		23 924	1 478 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		210 752	152 010
Summa kortfristiga skulder		2 830 863	5 480 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 845 157	6 610 141

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	34 800	0
Inköp	0	34 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 800	34 800
Ingående avskrivningar	-5 600	0
Årets avskrivningar	-6 960	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 560	-5 600
Utgående redovisat värde	22 240	29 200

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 897 350	3 477 808
	2 897 350	3 477 808

Örebro 2025-10-29

Emil Heed
Emil Heed
Ordförande

Nathalie Heed
Nathalie Heed

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

LR Nolér AB

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
